*Andragoram aliqui arcaem, alii Xeranthes, aliqui an-  
timon aut antimon, alii Bombochylon, nonnulli mis-  
non, Ægyptu Apemum, Pythagoras anthropomor-  
phon, alii Aloeten, alii Thridaciam, alii Cammaron. Zoroastres  
diamonon, aut Archinen, Magi hemmonos, aliqui Gonogeonas,  
Romani carinum malum, aliud terrestre malum, quidam ani-  
lon, nonnulli circæam, aliud Circæam vocant, quoniam uideatur ra-  
dix ad animalia conducere. Duo eius genera. Niger, quæ foemi-  
na existimatur, Tridacas appellatus, angustioribus foliis, ac mino-  
ribus quam lactucæ, graue lentibus, in terra sparsis. Mala gerit  
luteis ovarorum similia, pallida, odorata, in quibus semen ueluti py-  
rorū. Radicibus inhæret binis, ternis, inter se conuolutis, rigris,  
foris, intus albis, carnosis, ingentibus. Verum is Mandragora  
caule uiduus est. Alter candidus, qui mas dicitur, nonnullis No-  
rion vocatus. Huius folia magna alba, lata. Iequia ut Betæ. Mala  
quam alterius duplo maiora, colore in crocum inclinante, iucun-  
de cum grauitate quadam olenia. Horum pomorum abo, aliquan-  
tum opuliones soporantur. Radix, alterius simulis, maior, & can-  
didior, orbata caule. Succus fit è cornu recentis radias tuso, &  
præcis subiecto, qui terendo coactus, fistula receditur. Malis quoq;  
succus deprimitur, sed aliquanto ignavior, Delibratur radix, &  
traiectus lino cortex, ad usum suspenditur. Aliqui radices in u-  
no ad tertias coquunt, & defæcatum ius seruant. Cyathoq; uno  
utuntur, in pernigilis, & doloribus, & ante sectiones ustio-*

nesq; ne sentiantur. Succus duobus obolis ex mulso potus, ut ue=ratrum per uomitiones bilem atram, pituitamq; extrahit. Verum potu largiore, uita adimitur. Medicamentis ocalaribus, & his quæ dolores fintunt, pessis quoq; emollientibus, amm<sup>m</sup>scetur. Se=midoli pondere inditus, menses & partus expellit. Subditus pro balano, somnificus est. Radix ebur emollire fertur, quæ se=ni<sup>s</sup> horis cum eo decocta sit, & ad accipiedam quam effingere optaueris formam, ipsum facile præstat. Folia recentia conuenient locorum inflammationibus, & collectionibus, quas ulcera citarunt, cum polenta illinuntur. Duritas omnis, suppurationes strumas, & tubercula discutunt. Stigmata sine exulceratione delent, si quinis sensu diebus, sensim perfricentur. Folia seruan=tur in murijs, eosdem ad usus. Trita radix lymbus sacris ex ace=to, & serpentium iecibus ex melle aut oleo, medetur. Strun=as atq; tubercula, cum aqua dissipat. Articularum crucatus, cum polenta sedat. Fit circa collectionem unum è cortice radicas, ad huc modum. Ternæ minæ in unu dulas metretam, coniunctantur. Dan=tur ex eo terni cyathi, ijs qui secari aut amburi debent, ut ante di=ctum est. Siquidem nullo tunc afficiuntur dolore. Sed ueterno quodam pressi, torpescent. Mala soporem afferunt olfactu, & etiam si mandantur. Item expressus ex eis si caus. Nimo tamen odore percussi, obmutescant. Semen malorum potum uulnas pur=gat, appositumq; cum sulphure ignem non experto Rubra fœ=minarum profluvia sistit. Scarificatis multiphariam radicibus, erumpens lachryma, cauo uase recipitur. Est autem lachryma lateo succo efficacior. Sed non ubi ut experientia docet, radices latteum succum delachrymant. Autem tradunt esse mandragoram, nomine morion, in opacis iuxta specus enatum, foliis albi mandragoræ, minoribus, albis, dodrantibus, in orbem circum radicem. Quæ mollis est & candida, paulo maior palmo, pollia=cemq; crassitudine equat. Traditum eam in pane, offa, obforno ue,